陕西省小额贷款公司协会
入会申请书

申请单位名称：
填 表 日 期：

入会申请

陕西省小额贷款公司协会：

我公司已阅读和充分了解《陕西省小额贷款公司协会章程》等有关规定，愿成为陕西省小额贷款公司协会的会员，并将拥护协会章程，遵守协会颁布的相关规定，执行协会决议，维护协会权益，按规定缴纳会费，履行会员义务。
我单位郑重承诺：提供的所有信息真实、准确、完整。

特此申请。请审核批准。

单位名称:
法人代表:

年　　月　　日

单位会员基本信息登记表
	公司名称

	登记编号

	成立时间

	企业类型

	企业网址

	通讯地址

	邮政编码

	法定代表人

	性    别

	民    族

	[bookmark: _GoBack]出生年月

	政治面貌

	学历学位

	身份证号

	职   务

	办公电话

	手    机

	电子邮箱

	总经理

	性  别

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	学历学位

	身份证号

	职  务

	办公电话

	手    机

	电子邮箱

	负责协会日常联络人

	职务

	政治面貌

	办公电话

	手机

	电子邮箱

	单位简介

	申
请
单
位
基
本
情
况
	组织机构代码
(统一社会信用代码)

	注册资本金（万元）

	总 资 产（万元）

	贷款余额（万元）

	年度净利润（万元）

	职工总数

	控股股东

	部门名称
	负责人
	联系电话

	审
批
意
见

　                                                                   （盖章）

                                                                  年     月     日

	备
注

备注：1.本表一式两份。须用钢笔、签字笔填写或打印，字迹清楚；
2.申请单位填写申请登记表，协会填写。